Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08. 2013 г.       № 967

г. Славгород

О присуждении премий

главы администрации города

За большой вклад в развитие системы образования и здравоохранения, куль-

турно-нравственную и спортивно-массовую работу, социально-экономическое раз-

витие, общественную деятельность, в области предпринимательства и социальной

работы, в соответствии с постановлением администрации города от 20.08.2012 №

787 «О присуждении премий главы администрации в области здравоохранения,

культуры, спорта, бизнеса, экономики и производства, предпринимательства, сель-

ского хозяйства, социальной и общественной деятельности, благотворительности»,

согласно протоколу заседания комиссии по премиям главы администрации города от

13.08.2013 № 32,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии главы администрации муниципального образования г.

Славгород Алтайского края с вручением Наградной плакетки, нагрудного знака и

денежной премии в размере 3 000 рублей каждому:

 в области образования – Макаровой Елене Владимировне, учителю химии

и биологии МБОУ «Лицей № 17»;

 в области здравоохранения – Мироновой Людмиле Александровне, врачу-

педиатру участкового КГБУЗ «Славгородская центральная районная больница»;

 в области культуры – Гейн Валентине Ивановне, преподавателю хорео-

графии МБОУ ДОД «Славгородская детская школа искусств»;

 в области физической культуры и спорта – Пинигину Анатолию Эдмун-

довичу, старшему тренеру-преподавателю по хоккею ДЮСШ г. Славгорода;

 в области общественной деятельности – Фоменко Ирине Александровне,

координатору АОО «Международный союз немецкой культуры» по Алтайскому

краю;

 в области экономики и производства – Глебе Виктору Михайловичу – ин-

дивидуальному предпринимателю;

 в области предпринимательства – Шульгину Владимиру Георгиевичу –

индивидуальному предпринимателю;

 в области социальной работы – Якушевой Наталье Викторовне, начальни-

ку отдела назначения и выплаты социальных выплат управления социальной защиты

населения по городу Славгороду;

 в области благотворительности – Коржу Виталию Юрьевичу, индивиду-

альному предпринимателю;

 лучшему механизатору – Зубану Сергею Алексеевичу, механизатору ООО

«Украинское»;

 лучшему оператору машинного доения – Фур Галине Эдуардовне, опера-

тору машинного доения ООО «Славгородское»;

 в области сельского хозяйства – Зубаку Сергею Михайловичу, главному

агроному ООО «Славгородское»;

 в области социально-ответственного бизнеса – Кузнецовой Виктории

Юрьевне – индивидуальному предпринимателю.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Шукшин В.В.)

перечислить из  ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населе-

ния муниципального образования город Славгород на 2013 год» на расчетный счет

комитета по культуре администрации города 58 360 рублей 90 коп.

3. Бухгалтерии комитета по культуре администрации города произвести вы-

плату премий Макаровой Е.В., Мироновой Л.А., Гейн В.И., Пинигину А.Э., Фоменко

И.А., Глебе ВМ., Шульгину В.Г., Якушевой Н.В., Коржу В.Ю., Зубану С.А., Фур

Г.Э., Зубаку С.М., Кузнецовой В.Ю.  без учета подоходного налога, произвести со-

ответствующие отчисления налогов, согласно Законодательства Российской Федера-

ции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Игошина Вячеслава Густовича.

Глава администрации                                                                                     В.А. Кинцель